

309735C Biscoff Biscuits (Lotus)



Pack Size: 1 X 300

Details: Lotus Biscoff is a biscuit with a surprisingly crunchy bite and distinctive flavour. Its unique caramelised taste is loved all over the world. Enjoy it as a treat throughout the day, with coffee or include in your cooking. These biscuits come individually wrapped.

Allergen Information

Contains:

Cereal, Soya

Free from:

Celery, Eggs, Fish, Peanuts, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Crustaceans

Suitable for:

Halal, Vegetarians, Vegan

Handling Information

Directions For Use:

Serve with coffee, tea, hot chocolate

Storage Instructions:

Store at ambient temperature.

Product Ingredients

Product Ingredients:

WHEAT flour, sugar, vegetable oils (palm*, rapeseed), candy sugar syrup, raising agent (sodium hydrogen carbonate),
SOYA flour, salt, cinnamon. *palm oil from sustainable and certified plantations

Nutritional Information

Typical Values per 100g/ml:

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

Energy:

484 kcal / 2032 kJ

Fat:

19 g

of which saturates:

8 g

Carbohydrates:

72.6 g

of which sugars:

38.1 g

Fibre:

1.3 g

Protein:

4.9 g

Salt:

0.92 g



If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.